
 SDRUŽENÍ OBCÍ HLUČÍNSKA 
  
 Sídlo:    Mírové náměstí 24, 748 01 Hlučín 
 Korespondenční adresa: Obecní úřad Bolatice, Hlučínská 3, 747 23 Bolatice 
 

www.hlucinsko.com IČ: 71179216 Bankovní spojení:  
Tel:  553 654 998  Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 
   Č. účtu: 1851142319/0800 
hlucinsko@hlucinsko.eu  

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       

 NAŠE Č.J.: SOH/80/2021 
  

VYŘIZUJE: Mgr. Lenka Osmančíková 
 TEL.: 553 654 998 
 E-MAIL: hlucinsko@hlucinsko.eu 
 DATUM: 21. 10. 2021 

 
 

 
 
Žádost o změnu projektu 
 
Vážená paní magistro,  
 
obracíme se na Vás s žádostí o změnu projektu „Vybavením cyklostezek k rozvoji cykloturistiky na 
Hlučínsku II.“ z dotačního programu „Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 
2021+“, číslo smlouvy 04016/2021/RRC. 
 
Jedná se o: 

1. změnu rozpočtu projektu - přesun investiční části dotace do neinvestiční části rozpočtu projektu 
 
Zdůvodnění: 
Při zpracování projektové žádosti byl proveden předběžný průzkum cen trhu, na základě kterého byla 
stanovena předpokládaná pořizovací cena solární dobíjecí stanice na elektrokola na 150 000 Kč vč. DPH/1 
ks. Na základě tohoto zjištění bylo pořízení 2 ks solárních stanic zařazeno do rozpočtu projektu jako 
investice. V rámci letošního poptávkového řízení se podařilo u jednoho poptávaného dodavatele zajistit 
pořízení solární dobíjecí stanice, která svou hodnotou nepřesahuje částku potřebnou pro zařazení do 
investičního majetku. 
Při zpracování projektové žádosti byl rovněž proveden cenový průzkum trhu na zhotovení posezení, 
laviček a informačních cedulí k cyklostezkám a také klasických dobíjecích stanic na elektrokola 
s napojením na el. síť, kde naopak vzhledem k časové prodlevě mezi podáním žádosti a jejím schválením 
zastupitelstvem Moravskoslezského kraje došlo, i přes nastavenou finanční rezervu v rozpočtu projektu, 
k navýšení cen a náklady na pořízení tohoto vybavení překračují rozpočet, resp. jeho neinvestiční část. 
 
Na základě těchto skutečností bychom chtěli požádat o přesun celé investiční části dotace ve výši 
195 000 Kč do neinvestiční části rozpočtu projektu. Celkový rozpočet projektu ve výši 2 124 000 Kč a 
schválená výše dotace 1 380 600 Kč tak budou vedeny jako neinvestiční. 
 

2. o změnu umístění 1 ks dobíjecí stanice na elektrokola z katastrálního území obce Sudice 
s parcelním číslem 390/1 na katastrální území obce Chuchelná na pozemek s parcelním číslem 57/1 

 
Zdůvodnění: 
K přesunu dobíjecí stanice na elektrokola dochází z důvodu změn na původním pozemku v Sudicích. 
Dobíjecí stanice bude v Chuchelné umístěna do blízkosti frekventované cyklotrasy a změna umístění by 
tak měla zaručit ještě vyšší četnost při využívání stanice ze strany návštěvníků a cyklistů a lépe tak 
podpořit rozvoj cykloturistiky a cestovní ruch v regionu.  

Moravskoslezský kraj 
Odbor regionálního rozvoje a 
cestovního ruchu 
Mgr. Lucie Čížková 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

priloha č.1



 SDRUŽENÍ OBCÍ HLUČÍNSKA 
 Sídlo:    Mírové náměstí 24, 748 01 Hlučín 
 Korespondenční adresa: Obecní úřad Bolatice, Hlučínská 3, 747 23 Bolatice 

www.hlucinsko.com IČ: 71179216 Bankovní spojení:  
Tel:  553 654 998  Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 
   Č. účtu: 1851142319/0800 
hlucinsko@hlucinsko.eu 

 
Požadované změny projektu nebudou mít v žádném případě vliv na jeho výstupy a nastavený cíl, naopak 
dopomohou zrealizovat projekt ve vyšší kvalitě. 
 
 
Děkujeme Vám předem za kladné vyřízení naší žádosti. 
 
 
S úctou 
 
Mgr. Herbert P a v e r a 
předseda SOH 
 
 
 
Přílohy: 
 
Upravený rozpočet projektu 
Upravený přehled umístění doprovodné infrastruktury v obcích a městech Hlučínska 
Kopie souhlasu vlastníka pozemku (TJ SPARTAK Chuchelná, z. s.) s umístěním dobíjecí stanice včetně 
zaznačeného umístění na katastrální mapě 

Mgr. 
Herbert 
Pavera

Digitálně podepsal 
Mgr. Herbert 
Pavera 
Datum: 2021.10.21 
13:33:21 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán kvalifikovaným nebo zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost elektronického podpisu byla ověřena dne 21.10.2021 21:00:07.

Elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných
certifikátů k datu 21.10.2021 19:00:07. Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 00B8F881, certifikát byl vydán nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Public CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Herbert Pavera, Sdružení obcí
Hlučínska. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 487B046F00E01AFC2EB463B458F0BB4D66C56CAA5088DB4EDADF850A869CE446
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 117/2771,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.10.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2021-10-21T19:00:09+0000




